nhân dân thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước cấp ngày 11/11/2009, cụ thể như sau:

- Thửa đất số: 04;
- Tờ bản đồ số: Cụm có ký hiệu J2-24;
- Địa chỉ thửa đất: Khu TĐC phưòug Tân Phú, thị xã Đcng Xoài, tỉnh Bình Phước 

(nay là phường Bình Phước, tỉoh Đồng Nai);
- Diện tích: 252m2 (bằng chữ: Hai trăm năm mươi hai mất vuông);
- Hình thức sử dụng- Sử dụng riêng 252ra2;
Sử dụng chung: không m2;
- Mục đích sử dụng: ODT;
- Thời hạn sử dụng: Lâu dài;

- Nguồn gốc sử dụng: Nhận quyền sử dụng đất do chuyển nhượng quyền sử dụng đất;
- Ghi chú; Thửa đất được trích đo địa chmh;

[...]

ủy ban nhân dân huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước, ký cấỊ ngày 28/12/2015, cụ thể 
như sau;

- Thửa đất số; 23;
- Tờ bản đồ số: 30;
- Địa chỉ thửa đất: Thôn Đăklim, xã Đak ơ, huyện Bù Gia Mập, tinh Bình Phước 

(nay là xã Đak ơ, tỉnh Đồng Nai);
- Diện tích: 7507,8m2 (bằng chữ: Bảy ngàn năm trăm lẻ bảy phẩy tám mét vuông);
- Hình thức sử dụng; riêng 7507,8m2; chung: không m2;
- Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn lOOm2; Đất trồng cây lâu năm 7407,8ĩ^N
- Thời hạn sử dụng: Đất ở tại nông thôn lâu dài; Đất trồr g cây lâu năm đến hết

29/4/2047; c
- Nguồn gốc sử dụng: